( 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n°  232 12016

CÁMARA M 	IAL DE_TE.

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do

1 9(AM12016

FÜCOLO

2016

Executivo 	junto 	a 	Secretaria 	de

Planejamento, aos cuidados do Sr. José

Américo Pereira Leite, estudos para

transferência de local da U.S.F Chácara

Santa Cecilia localizado na Rua Maria

Salete Serafim Gomes, Bairro Chácara

Santa Cecilia para Rua Agua Doce -

Chácara Santa Cecilia - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, Solicitar providências

do Executivo, junto à Secretaria de Planejamento, aos cuidados do Sr. José Américo

Pereira Leite, para que informe a esta Casa a possibilidade estudos para

transferência da U.S.F Chácara Santa Cecilia situado no Bairro Chácara

Santa Cecilia para Rua Agua Doce no mesmo Bairro em questão , Itapevi-

SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores

Trata-se de uma solicitação da comunidade, se faz necessária a
transferência da U.S.F - Chácara Santa Cecilia para um local maior , o qual ira
melhorar muito o atendimento a população

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 15 de Abril de 2016

CÁ-;-s Jorge Jorg,
"Jorge da Farmácia"

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br